hanc pacem et concordiam firmam tenere in perpetuum. Item si quid in hac pace cum

Consilio potestatis vel consulum in Aste per tempora existentium et eorum credentie

per campanam congregate totius vel maioris partis et predicti domini Maynfredi Mar-

chionis de Salutio communiter aliquid additum vel diminutum fuerit, homines de Aste

et ipse dominus Maynfredus observare debeant, ita quod de addito teneantur et de

diminuto sint absoluti. Et sic ut supra legitur Maifredus de Salucio, juravit atten-

dere et observare. Actum in Aste in mercato de domate in publica contione, Inter-

fuerunt testes, dominus Guilelmus Marchio Montisferrati, dominus Ubertus de Coco-

nato, Ardizio de Eiviliascbo, Maynfredus de drua, dominus Systus Maynfredus de So-

lario, Azo palius, Guilelmus Sylvatichus, petrus laurencius, Bayamondus Careocius,

Kobaldus Gardinus et multi alij. Et ibidem Astensis populus iuravit idem, per ma-

num Jacobi Boviculj. Actum die martis sextodecimo intrantis Madij Eodem anno et

eodem die et eodem loco et presentibus eisdem testibus dominus Lantelmus de lan-

driano potestas Astensis nomine communis de Aste Investivit per quoddam lignum

dominum Mayfredum Marchionem de Salutio in rectum feudum in filios et in filias

de Eomanisio, de Salucio et de
2
Castellane \ Item eodem anno, dominus Lantelmus de

Landriano potestas Astensis ex parte communis de Aste juravit predictam pacem et

concordiam observare et firmam tenere tempore sui regiminis. Item consules de iu-

sticia et credendarij de Aste, quorum nomina subter leguntur, iuraverunt supra dei

evangelia eandem pacem et concordiam perpetuo firmam tenere, Nomina quorum sunt

hec, Mainfredus de Solario, Azo palius, Astenses consules de iusticia, henricus Sol-

danus, Bayamondus Careocius, Petrus laurencius, Mussus Trosellus Abbas de Sancto

Juliano, Jacobus Bobba, Jacobus de Otta, Astesianus Armannus, Petrus Botarius,

Obertus de Aste, Bobaldus Nasellus, Lo. Sartorius, Olricus Josbertus, Jacobus Gro-

gnardus, Girardus Giniorius, Oliverius Malcapucius, Berrardus Benedictus, Anselmus

de prato, petrus de Troya, Jacobus layolius, Bonusiohannes de platea, Berrardus Bi-

gotus, Otto de quaranta, Siribonus de porta, Oglerius Colorius, Guilelmus Juvetus,

Petrus de Moneta, petrus de Rupe, Albertus Crivellus, Rodulfus durnasus, Maynfre-

dus Cassanus, Jacobus piperata, Petrus de Aratio, Gualla Bucanigra, Jacobus Cava-

zonus, Johannes Pantinus, Bonefacius Crivellus, Jacobus de Sanctoiohanne, Guilelmus

'- l Haec instruraenti particula adhuc exstat in Fragm. Taur. Cod. Og. Alfer. folio cccil. ex quo